


CS - 1

0+000.00

CS - 2

0+025.00

C
S 

- 3
0+

05
0.

00

C
S 

- 4
0+

07
5.

00

CS
 - 

5

0+
10

0.
00

CS
 - 

6
0+

12
5.

00

C
S 

- 7
0+

15
0.

00

246.51

246.93

246.84

246.56

246.37

246.34

246.96246.83246.86
247.07

247.33247.11247.08247.38247.30
247.16

247.94
247.85

247.73247.74248.17

248.54248.18248.13248.40

248.72248.49248.52248.76

248.64

248.57

248.17

248.90

248.85

248.89
248.70248.70248.92

248.99248.73
248.73
248.96

249.00

248.98

249.18

249.16
249.23
248.96
248.93249.23

248.94
248.79
248.74

249.04249.23
249.11

249.12249.30

249.27

249.27

249.25 249.10

249.11

248.99248.98

248.92

248.52
248.68

247.94248.13

247.37247.46

246.79247.00

246.52246.65

246.40246.56

246.41246.40

246.42

246.66

246.88
246.52246.57246.85

246.85
246.54
246.50
246.89

246.79

246.67

247.10247.11

247.08
247.11

247.13247.12

247.07
247.07247.07

247.03247.05
247.03

247.06
247.02247.04
247.07

247.09
247.09247.10
247.08

247.09247.09
247.07247.02

247.18
247.14247.19

247.20

247.02
247.03

247.06
247.01246.59
246.22

246.30
246.65

246.10246.15
246.13246.27245.85
245.61245.67

245.64
245.54245.69246.14

246.15246.26
246.12

246.11246.11
246.14246.25245.63
245.54245.66

245.73245.60
245.65246.18246.28
246.14246.15

246.87246.60
246.61
247.09

247.18 247.10

247.21

247.77

247.77

247.60

247.55

248.03

248.36

248.68
248.54

248.49

248.22

248.12

249.11

249.01

248.93

249.03

249.04
249.00248.98

248.89

248.93

248.74

248.85

248.76

248.23

246.64

247.27

247.07

247.85

248.05

248.57

248.46

248.80
248.85

248.92

249.07

248.98

248.85

248.64

248.65

249.04

249.05

249.17

249.22

249.29

249.35

249.36

249.39

248.89

247.96

247.63

249.79

249.60

249.59

249.39

249.40

249.55

249.66

249.75

249.78
249.44

249.40
249.71

249.56

249.51

249.59

249.85

249.81

249.55

249.60

249.73
249.76249.92

249.71
249.89

249.94

249.78

249.77

250.36
250.21

249.96
250.02

250.09
249.88

249.75
249.81

250.50

250.64

250.31

249.90

249.86
249.89

250.93
250.92

250.48

250.07

249.94250.02

250.62
250.72

249.39

248.88

250.12

249.37

248.71

248.56

249.25

249.89

249.45

249.61

248.97

248.57

248.27

249.14

249.65

247.99

248.78

247.78

248.26

247.61

248.19

249.70

249.71

249.79

249.91

250.07

249.79

249.72249.80

250.08

250.14

249.98

250.06

250.26

250.48

250.03

250.08

250.40

250.45

BASHKIA HIMARË

OB,'KTI :

�RIKONSTR7KSION I RR7GËS HORË
8RANISHTÄ8RANISHT LOTI 1�

8GnFoFhLa: FUhati 8raniUht�
BaUhkia Himarr.

GR7PI I PRO,'KTIMIT

'NGIN''RING %ONS7LTING GRO7P SH.P.K

nr.NiEGnUG: n.������

ShGnimG:

&ata: GWUht 202�

'mrrtGUa G fNGtrU:

02FL.SH: 1:500

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

azhornimi topografik

Shpjegues:
              Aksi i rruges (projekti)
              Objekte
              Ruge natyrale
              Siperf.betoni
              Kanal
              Skarpate
              Mur pritës
              Pika topografike
              Izohipse

273.37



C
S 

- 8
0+

17
5.

00

C
S 

- 9
0+

20
0.

00

C
S 

- 1
0

0+
22

5.
00

C
S 

- 1
1

0+
25

0.
00

C
S 

- 1
2

0+
27

5.
00

CS
 - 

13
0+

30
0.

00

CS - 14

250.48

250.07

249.94250.02

250.62
250.72

250.43
250.13

250.26250.28
250.56
250.52

250.56
250.23

250.35
250.36

250.61
250.55

250.81
250.42

250.42250.51

250.91
250.92

250.50

250.99
250.57

250.54
250.58

251.14
251.18

251.26

250.79

250.71
250.83

251.31
251.28

251.45

250.97

250.99
251.08

251.60
251.57

251.48

251.26

251.31
251.43

251.54
251.44

250.88

250.78
250.42

250.15 249.88

250.05

250.54

250.62

251.03

251.10

249.61

249.94

250.40

250.53

249.48

249.85

250.32

250.36

249.35

249.67

250.37

249.16

249.46

250.25

248.95

249.34

249.95
249.39

248.88

250.12

250.03

250.08

250.40

250.45

250.43

250.31

250.29

250.62

250.62

250.94

250.82

250.91

251.15

251.06

251.49

251.28

251.30
251.53

251.29

251.14

251.34

251.82251.82

251.29

251.45

251.64

251.57

251.61

251.72
251.94

252.13

251.92

251.96
252.10

252.40

252.21

252.13

252.15

252.34

252.19

251.81
251.68

251.67

251.84

251.78

250.99

251.05

251.11

251.02

250.57

250.55
250.58

250.66

251.25

251.38

251.68

251.70

251.64
251.57

251.55

251.41

251.85

251.66

251.44

251.14

251.84

251.86

251.91252.02

251.95

251.73

252.13

251.38

251.18

251.81251.75251.77251.99

252.27

252.30
252.44

252.51

252.03

252.06

252.21

251.69

251.72

251.89

251.56
251.62

251.70

251.44

252.80

BASHKIA HIMARË

OB,'KTI :

�RIKONSTR7KSION I RR7GËS HORË
8RANISHTÄ8RANISHT LOTI 1�

8GnFoFhLa: FUhati 8raniUht�
BaUhkia Himarr.

GR7PI I PRO,'KTIMIT

'NGIN''RING %ONS7LTING GRO7P SH.P.K

nr.NiEGnUG: n.�����3

ShGnimG:

&ata: GWUht �0��

'mrrtGUa G fNGtrU:

03FL.SH: 1:500

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

azhornimi topografik

Shpjegues:
              Aksi i rruges (projekti)
              Objekte
              Ruge natyrale
              Siperf.betoni
              Kanal
              Skarpate
              Mur pritës
              Pika topografike
              Izohipse

273.37



CS
 - 

13
0+

30
0.

00

CS - 14

0+325.00

CS - 15

0+350.00

CS - 16

0+375.00

CS
 - 

17

0+
40

0.
00

CS
 - 

18

0+
42

5.
00

CS
 - 

19

0+
45

0.
00

CS
 - 

20

251.94

252.13

251.92

251.96
252.10

252.40

252.21

252.13

252.15

252.34

252.64252.64

252.25
252.19

251.81
251.68

251.67

251.84

251.78

250.99

251.05

251.11

251.02

250.58

251.25

251.38

251.86

251.91252.02

251.95

251.73

252.13

251.38

251.18

251.70

251.88

251.82

251.72

251.81251.75251.77251.99

252.15

252.35252.08
252.12252.47

252.68

252.70

252.67252.36252.43
252.88

253.56

252.47

252.27

252.30
252.44

252.92

252.56

252.59

253.04

253.07
253.18252.75252.74

253.42
253.88

254.26

254.43

253.15

253.52

253.06
253.04

253.64

252.54

252.49

252.51

252.03

252.06

252.21

251.69

252.80

253.68

253.70
253.82

253.42
253.34

253.97254.26254.68

255.11

255.20

254.49
254.43

254.15

254.16

254.27
253.92253.88254.38

254.90

255.24

255.05
255.03

255.17
255.15

255.11
255.05

255.00
255.11

255.37

255.30

255.39

254.67254.30
254.27
254.53
254.51

254.50254.67
254.63

254.42
254.65

254.87

254.45

254.52

254.56
254.79

254.78

253.86
254.16

254.68

254.74

254.83
254.74

254.64

254.73254.72
254.57
254.64

255.52
255.97

255.41

255.60

255.10

254.66

254.62

254.77

254.77

254.87

255.01
255.24

255.01

255.00

254.97
254.67
254.72255.34

256.16

255.67

255.54

255.82

255.89

256.06

255.85

255.75

255.96

256.39

255.77
255.26
255.17
255.35
255.33

255.26
255.40

255.30
255.39

255.23

255.58

255.51

255.63

255.60

255.61
255.53255.41
255.51256.08

256.67

256.10

256.45

BASHKIA HIMARË

OB,'KTI :

�RIKONSTR7KSION I RR7GËS HORË
8RANISHTÄ8RANISHT LOTI 1�

8GnFoFhLa: FUhati 8raniUht�
BaUhkia Himarr.

GR7PI I PRO,'KTIMIT

'NGIN''RING %ONS7LTING GRO7P SH.P.K

nr.NiEGnUG: n.������

ShGnimG:

&ata: GWUht �0�4

'mrrtGUa G fNGtrU:

04FL.SH: 1:500

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

azhornimi topografik

Shpjegues:
              Aksi i rruges (projekti)
              Objekte
              Ruge natyrale
              Siperf.betoni
              Kanal
              Skarpate
              Mur pritës
              Pika topografike
              Izohipse

273.37



CS
 - 

19

0+
45

0.
00

CS
 - 

20

0+
47

5.
00

CS
 - 

21

0+
50

0.
00

CS
 - 

22

0+
52

5.
00

C
S 

- 2
3

0+
55

0.
00

C
S 

- 2
4

0+
57

5.
00

C
S 

- 2
5

0+
60

0.
00

256.06

255.58

255.51

255.63

255.60

255.61
255.53255.41
255.51256.08

256.67

256.10

256.45

256.56

256.80

256.71

256.43

256.70
256.24255.81
255.70255.77255.76

255.80255.86

255.98

255.76

255.88

256.09
256.12

255.96

256.00255.84

256.16

256.27

256.14

256.14
256.75

256.91

257.11

256.42

256.54256.51

256.31

256.05

256.26

256.31

256.56

256.94

256.73

256.68

256.85
257.18

257.32

257.65

257.77

257.81

257.50

257.50

257.11

257.03

256.85

256.80

256.20

256.36

256.91

256.60

256.39

256.42

256.26

256.42256.35
256.39
256.83

257.22

257.53

257.98

258.32
258.97

258.76

258.50

258.69

258.26

257.10

257.70

256.84

256.48
257.26

258.55

259.66

260.15

261.13

261.07

261.04

260.43

258.61

255.87

255.85255.84255.71
255.69

255.65
255.68
255.90255.90

255.91

255.93255.93

255.84255.82255.67
255.67
256.04

255.82 255.85
255.87

255.98

255.98
256.22256.16

256.02

255.86
255.95255.96

256.04256.03

256.00

256.27

256.28

256.17

256.18
256.36

256.43 256.35

256.30
256.20

256.23

256.19

256.10

256.20

256.34
255.97255.99

256.16

255.70

256.14256.04
255.43

255.43

255.99

255.74

254.85

254.51

254.32

252.94

253.61

254.22

255.62

254.47
253.61

252.94

252.72

253.30

253.23

253.90

254.54

254.27

254.69

255.45

256.06
255.15

254.95254.46

254.80
254.14

253.51

253.96
254.42

253.80

253.51
253.42

253.68

253.69

253.36

252.78

252.61

252.77

252.74 252.67

255.20
255.23

255.04255.00254.92
254.92
255.56

255.38 255.65 255.73
255.72255.72

255.74255.69255.57
255.52

254.58

254.38

254.12

255.21

257.49

256.99
256.84 256.64

256.77

256.70
256.90

260.95

261.04

261.14
260.66

260.47

246.70

246.70

BASHKIA HIMARË

OB,'KTI :

�RIKONSTR7KSION I RR7GËS HORË
8RANISHTÄ8RANISHT LOTI 1�

8GnFoFhLa: FUhati 8raniUht�
BaUhkia Himarr.

GR7PI I PRO,'KTIMIT

'NGIN''RING %ONS7LTING GRO7P SH.P.K

nr.NiEGnUG: n.������

ShGnimG:

&ata: GWUht �0��

'mrrtGUa G fNGtrU:

05FL.SH: 1:500

AZHORNIMI TOPOGRAFIK

azhornimi topografik

Shpjegues:
              Aksi i rruges (projekti)
              Objekte
              Ruge natyrale
              Siperf.betoni
              Kanal
              Skarpate
              Mur pritës
              Pika topografike
              Izohipse

273.37


	KRYETAR
	01
	Sheets and Views
	01.KAPAK+AZHORNIMI TOPOGRAFIK-02
	01.KAPAK+AZHORNIMI TOPOGRAFIK-03
	01.KAPAK+AZHORNIMI TOPOGRAFIK-04
	01.KAPAK+AZHORNIMI TOPOGRAFIK-05



